
№ 年 月 日 収入金額 支出金額 残高 摘　　　　　要 支出科目

1 2 4 3 0 6,264 -6,264 パソコンリース料（シャープ）４月分 資料作成費

2 2 4 10 2,200 -8,464 プリンターリース料（キャノン）　4月分 資料作成費

2 4 27 360,000 351,536 政務活動費（上半期分）

3 2 4 27 3,838 347,698 熊日新聞代（太田）　4月分 資料購入費

4 2 4 29 3,400 344,298 読売新聞代（太田）　4月分 資料購入費

5 2 5 7 6,264 338,034 パソコンリース料（シャープ）5月分 資料作成費

6 2 5 13 2,200 335,834 プリンターリース料（キャノン）　5月分 資料作成費

7 2 5 25 3,400 332,434 読売新聞代（太田）　5月分 資料購入費

8 2 5 27 3,838 328,596 熊日新聞代（太田）　5月分 資料購入費

9 2 6 3 6,264 322,332 パソコンリース料（シャープ）6月分 資料作成費

10 2 6 11 2,200 320,132 プリンターリース料（キャノン）　6月分 資料作成費

11 2 6 12 39,600 280,532 ゼンリン住宅地図 資料購入費

12 2 6 24 3,400 277,132 読売新聞代（太田）　6月分 資料購入費

13 2 6 26 50,600 226,532 太田通信第３１号印刷代（太田） 広報費

14 2 6 26 3,093 223,439 朝日新聞代（太田）　6月分 資料購入費

15 2 6 29 3,838 219,601 熊日新聞代（太田）　6月分 資料購入費

16 2 6 29 23,250 196,351 橋本通信第２０号印刷代（橋本） 広報費

17 2 7 3 6,264 190,087 パソコンリース料（シャープ）7月分 資料作成費

18 2 7 25 3,400 186,687 読売新聞代（太田）　7月分 資料購入費

19 2 7 26 3,093 183,594 朝日新聞代（太田）　7月分 資料購入費

20 2 7 27 3,838 179,756 熊日新聞代（太田）　7月分 資料購入費

21 2 8 3 6,264 173,492 パソコンリース料（シャープ）8月分 資料作成費

22 2 8 4 2,200 171,292 プリンターリース料（キャノン）　7月分 資料作成費

23 2 8 24 2,200 169,092 プリンターリース料（キャノン）　8月分 資料作成費

24 2 8 25 3,400 165,692 読売新聞代（太田）　8月分 資料購入費

25 2 8 26 3,093 162,599 朝日新聞代（太田）　8月分 資料購入費

26 2 8 27 3,838 158,761 熊日新聞代（太田）　8月分 資料購入費

27 2 9 3 6,264 152,497 パソコンリー料（シャープ）9月分 資料作成費

28 2 9 10 2,200 150,297 プリンターリース料（キャノン）　9月分 資料作成費

29 2 9 24 3,400 146,897 読売新聞代（太田）　9月分 資料購入費

30 2 9 28 3,838 143,059 熊日新聞代（太田）　9月分 資料購入費

31 2 10 5 6,264 136,795 パソコンリー料（シャープ）10月分 資料作成費

32 2 10 5 23,250 113,545 橋本通信第２１号印刷代（橋本） 広報費

33 2 10 25 3,400 110,145 読売新聞代（太田）　10月分 資料購入費

2 10 26 360,000 470,145 政務活動費（下半期分）

34 2 10 27 3,838 466,307 熊日新聞代（太田）　10月分 資料購入費

35 2 10 29 2,200 464,107 プリンターリース料（キャノン）　10月分 資料作成費

720,000 255,893 464,107合　　　　計

政務活動費収支報告書（令和２年度）　　　　　　　　　　　　会派名　　公明党



№ 年 月 日 収入金額 支出金額 残高 摘　　　　　要 支出科目

464,107

36 2 11 4 6,264 457,843 パソコンリース料（シャープ）11月分 資料作成費

37 2 11 16 2,200 455,643 プリンターリース料（キャノン）　11月分 資料作成費

38 2 11 25 3,400 452,243 読売新聞代（太田）　11月分 資料購入費

39 2 11 27 3,838 448,405 熊日新聞代（太田）　11月分 資料購入費

40 2 12 3 6,264 442,141 パソコンリース料（シャープ）12月分 資料作成費

41 2 12 10 2,200 439,941 プリンターリース料（キャノン）　12月分 資料作成費

42 2 12 22 3,400 436,541 読売新聞代（太田）　12月分 資料購入費

43 2 12 28 3,838 432,703 熊日新聞代（太田）　12月分 資料購入費

44 3 1 4 6,264 426,439 パソコンリース料（シャープ）1月分 資料作成費

45 3 1 7 20,150 406,289 橋本議会通信第２２号印刷費（橋本） 広報費

46 3 1 19 2,200 404,089 プリンターリース料（キャノン）　1月分 資料作成費

47 3 1 23 3,400 400,689 読売新聞代（太田）　1月分 資料購入費

48 3 1 27 3,838 396,851 熊日新聞代（太田）　1月分 資料購入費

49 3 2 3 6,264 390,587 パソコンリース料（シャープ）　2月分 資料作成費

50 3 2 16 2,200 388,387 プリンターリース料（キャノン）　2月分 資料作成費

51 3 2 22 3,400 384,987 読売新聞代（太田）　2月分 資料購入費

52 3 3 1 3,838 381,149 熊日新聞代（太田）　2月分 資料購入費

53 3 3 3 6,264 374,885 パソコンリース料（シャープ）　3月分 資料作成費

54 3 3 15 2,200 372,685 プリンターリース料（キャノン）　3月分 資料作成費

55 3 3 18 98,560 274,125 太田通信第３２号印刷代（太田） 広報費

56 3 3 23 3,400 270,725 読売新聞代（太田）　3月分 資料購入費

57 3 3 25 20,150 250,575 橋本議会通信第２３号印刷費（橋本） 広報費

58 3 3 29 3,838 246,737 熊日新聞代（太田）　3月分 資料購入費

720,000 473,263 246,737合　　　計

政務活動費収支報告書（令和２年度）　　　　　　　　　　　　会派名　　公明党


